
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACION”

e
8 Universidad ¡NES Facultad de Matemática,
SY Nacional Astronomía, Física y

L. de Córdoba a Computación 

EXP-UNC: 17336/2019

Córdoba 11 de abril de 2019

VISTO

La nota presentada por el Secretario de Extensión Dr. Marcos Oliva solicitando

se designe a la Comisión Evaluadora de Proyectos de Extensión para el año 2019 de
acuerdoa lo establecido por la Resolución CD 398/2018; y

CONSIDERANDO

Que se cumplen los requisitos exigidos por la Resolución CD 398/2018 para la

integración de la comisión;
Que los docentes propuestos poseen una amplia trayectoria extensionista.

Porello,

- LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”: Designar la Comisión Evaluadora para los proyectos de extensión que

se presenten durante este año y hasta su informefinal, la cual estará integrada porlos

docentes Dr. Luis Rodolfo VEGA,Dra. María Cecilia MARTINEZ, Dra. Cristina Susana

ORTIZ en carácter de titulares y la Dra. Patricia BERTOLOTTO en de carácter

suplente.

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANAL N? 149/2019

4%
PATRICIA SILVETTI . ing, MIRTA IRIONDOeNERAL aECANA
FaMAF FaMAF


